



## Kære medlemmer og brugere af Ellekilde Hage Badebro

Broen er opsat og klar til sæson 2022 i virkelig storform. Badebrolauget har siden sidste sæson været ekstraordinært aktive: Fra skrænten er der bygget en flot trappe i naturmaterialer, som nemt og bekvemt gelejder de badende fra niveauet oppe på stien, og ned på standen. Herfra er der nogle få skridt ad en ryddet passage mellem stenene ud til trappen og op på badebroen. Desuden har broen fået tilføjet yderligere et modul på 5 meter brodæk indad over strandens sten, så det nu er nemmere end nogensinde at komme ud at bade i Kattegats salte, rene vand.

Det fantastiske projekt har - rent økonomisk - kunnet realiseres takket være en donation fra Friluftsrådet's "Udlodningsmidler til Friluftsliv"

Det var alene private midler, som muliggjorde etableringen af den velbeliggende, populære badebro tilbage i 2005. Og det er stadig det enkelte badebro-medlems, den enkelte brugers årlige, frivillige indbetaling af medlemskontingent på bare 300,- kr., som er forudsætningen for at broen sæson efter sæson rejses igen ved Ellekilde Hage, når vandtemperatur og årstid tilsiger en frisk dukkert dér hvor vandet fra Kattegat og Øresund mødes.

Et velkomment bidrag til den årlige drift står vore sponsorer NyBolig Hornbæk, Home Hornbæk og Fiskehuset Hornbæk for. Hænger man ud med familie og venner en dejlige sommerdag ved broen, og tænker at lidt afveksling vil gøre godt, ligger det således lige til højrebenet at runde Hornbæk for hos ejendomsmæglerne at blive inspireret til et nyt hus/sommerhus eller hos Fiskehuset for at vælge en indbydende fiskeanretning med det hele.

Velkommen til Ellekilde Hage Badebro sæson 2022

*Se billeder af trappen og den forlængede bro på hjemmesiden. Eller læg selv billeder ind på FB; se link på hjemmesiden.*

### Udbred kendskabet til badebroen

Det er jo mest sandsynligt, at I er medlemmer, når I ser denne info-mail. Men vi beder om at I husker at anbefale/opfordre andre blandt bekendte og venner til at melde sig ind via hjemmesiden.

Nemtest er i så fald at tilmelde kontingentet til Betalings Service. Man kan også umiddelbart foretage betaling.

Ved overførsel til bankkonto 1551 0001026887, eller MobilePay 68211.